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1000  124,610,026.14  112,481,931.16  116,408,827.49  120,683,129.81 -3,926,896.33ACTIVO

1100  105,564,645.83  104,829,860.79  109,979,789.38  100,414,717.24 -5,149,928.59ACTIVO CIRCULANTE

1110  20,278,353.25  65,395,773.90  68,782,319.60  16,891,807.55 -3,386,545.70EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  1,814,818.48  613,053.00  915,709.60  1,512,161.88 -302,656.60EFECTIVO

1112  5,880,606.03  48,187,771.47  44,786,170.11  9,282,207.39  3,401,601.36BANCOS / TESORERÍA

1114  12,582,928.74  16,594,949.43  23,080,439.89  6,097,438.28 -6,485,490.46INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

1120  68,702,916.07  30,549,735.09  38,020,195.25  61,232,455.91 -7,470,460.16DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  23,917,649.23  23,917,649.23  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  68,325,240.09  5,925,197.81  13,295,833.14  60,954,604.76 -7,370,635.33DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  613,696.07  613,696.07  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  377,675.98  93,191.98  193,016.81  277,851.15 -99,824.83OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  16,527,730.05  8,884,351.80  3,177,274.53  22,234,807.32  5,707,077.27DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  1,664,427.77  0.00  0.00  1,664,427.77  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  14,863,302.28  8,884,351.80  3,177,274.53  20,570,379.55  5,707,077.27ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1190  55,646.46  0.00  0.00  55,646.46  0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

1191  55,646.46  0.00  0.00  55,646.46  0.00VALORES EN GARANTÍA

1200  19,045,380.31  7,652,070.37  6,429,038.11  20,268,412.57  1,223,032.26ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  16,075,888.61  7,440,834.37  6,429,038.11  17,087,684.87  1,011,796.26BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO
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1231  1,963,829.50  0.00  0.00  1,963,829.50  0.00TERRENOS

1233  5,135,849.12  0.00  0.00  5,135,849.12  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  7,927,052.74  7,387,444.23  6,429,038.11  8,885,458.86  958,406.12CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  759,157.25  53,390.14  0.00  812,547.39  53,390.14CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  290,000.00  0.00  0.00  290,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  11,204,837.48  211,236.00  0.00  11,416,073.48  211,236.00BIENES MUEBLES

1241  1,582,497.91  0.00  0.00  1,582,497.91  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  843,423.48  0.00  0.00  843,423.48  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  0.00  186,180.00  0.00  186,180.00  186,180.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  7,254,799.45  0.00  0.00  7,254,799.45  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  5,382.00  0.00  0.00  5,382.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  1,429,844.64  25,056.00  0.00  1,454,900.64  25,056.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  88,890.00  0.00  0.00  88,890.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  472,050.00  0.00  0.00  472,050.00  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  472,050.00  0.00  0.00  472,050.00  0.00SOFTWARE

1260 -8,707,395.78  0.00  0.00 -8,707,395.78  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -611,753.60  0.00  0.00 -611,753.60  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -8,095,642.18  0.00  0.00 -8,095,642.18  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
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